Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»

(МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»)

628126, ул. Крымская,40 пгт. Приобье, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО-Югра

тел./ факс 8(34678) 33-2-56,электронный адрес: thumbelina-ds@oktregion.ru.

официальный сайт http://thumbelina-ds2012.86.i-schools.ru/

П Р И К А З

 «30» сентября  2019 года                                                                                     № 221 -  ОД

Об организации работы муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» в режиме

  площадки по реализации проекта сетевого компетентностного центра

инклюзивного образования «Инклюверсариум»

Во исполнении приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 27.09.2019г. №1244 «О внесении изменения в

приказ Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры от 14 февраля 2019 года № 148 «Об организационно-

методическом сопровождении внедрения опыта работы компетентностного центра

инклюзивного образования «Инклюверсариум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу ДОО в режиме площадки по реализации проекта сетевого

компетентностного центра инклюзивного образования «Инклюверсариум» в период с

01.10.2019 г. по 01.10.2020г.

2. Создать рабочую группу по реализации проекта сетевого компетентностного

центра инклюзивного образования «Инклюверсариум» вусловияхМБДОУ «ДСОВ

«Дюймовочка всоставе:

Руководитель – Красноборова А.Х., заместительзаведующего по ВМР;

Членыгруппы – Власова Л.А. – учитель-логопед, Рыбецкая М.Ю. – педагог-

психолог, Масленникова Н.Г. – инструктор по физической культуре, Орехова Т.И. –

музыкальный руководитель, Жукова Л.А. – музыкальный руководитель, Ашихмина З.П. –

воспитатель, Воробьева О.В. – воспитатель, Гордеева Т.Л. – воспитатель, Зевахина Н.А. –

воспитатель, Лазарева С.П. – воспитатель, Матвеева А.Л. – воспитатель, Макарова Н. В. –

воспитатель, Руппель Н.А. – воспитатель.

3. Утвердить прилагаемое Положение о рабочей группе участников площадки по

реализации проекта сетевого компетентностного центра инклюзивного образования

«Инклюверсариум» (Приложение№1).

4. Руководителю рабочей группы Красноборовой А.Х в срок до 01.11.19 года

откорректировать и представить на утверждение план работы ДОО в режиме площадки по

реализации проекта сетевого компетентностного центра инклюзивного образования

«Инклюверсариум».

5. Организовать информационное сопровождение работы ДОО в режиме площадки

по реализации проекта сетевого компетентностного центра инклюзивного образования

«Инклюверсариум», в том числе на официальном сайте дошкольной организации.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ

«ДСОВ «Дюймовочка»       К. В. Щербо

mailto:thumbelina-ds@oktregion.
http://thumbelina-ds2012.86.i-/

С приказом ознакомлен (ы):

_________________ Красноборова А.Х.  – заместитель заведующего по ВМР

_________________ Власова Л.А. - учитель-логопед

_________________ Рыбецкая М.Ю. – педагог – психолог

_________________ Масленникова Н.Г. – инструктор по ФИЗО

_________________ Орехова Т.И. – музыкальный руководитель

_________________ Жукова Л.А. – музыкальный руководитель

_________________ Руппель Н.А. – воспитатель

_________________ Гордеева Т.Л. – воспитатель

_________________ Зевахина Н.А. – воспитатель

_________________ Матвеева А.Л. – воспитатель

_________________ Макарова Н. В. – воспитатель

_________________ Ашихмина З.П. – воспитатель

________________ Лазарева С.П. – воспитатель

________________ Воробьева О.В. – воспитатель